
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження передавального акта Одеського обласного 
науково-методичного центру освітніх та комп’ютерно-інформаційних 

технологій (місцезнаходження: м. Одеса, вул. Пушкінська, 23)

                                                                                                                                                                 
Відповідно до частини 2 статті  143 Конституції України, пункту 20 

частини 1, частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частин 1, 2 статті 104, частин 2, 3, 4 статті 107 Цивільного кодексу 
України,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб  та 
фізичних  осіб  –  підприємців»,  на  виконання  рішення  обласної  ради 
від  29  травня  2009  року  №  879-V «Про  припинення  діяльності  Одеського 
обласного  науково-методичного   центру  освітніх  та  комп’ютерно-
інформаційних  технологій  шляхом  приєднання  до  Одеського  обласного 
інституту удосконалення вчителів» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  передавальний  акт  (додається)  Одеського  обласного 
науково-методичного  центру  освітніх  та  комп’ютерно-інформаційних 
технологій  (місцезнаходження:  м.  Одеса,  вул.  Пушкінська,  23),  що 
припиняється  шляхом  приєднання  до  Одеського  обласного  інституту 
удосконалення вчителів (місцезнаходження: м. Одеса, пров. Нахімова, 8).

2.  Комісії  з  припинення  Одеського  обласного  науково-методичного 
центру  освітніх  та  комп’ютерно-інформаційних  технологій   у   порядку, 
встановленому  чинним  законодавством,  до  1  квітня  2010  року  завершити 
заходи  з  припинення  зазначеної  юридичної  особи  шляхом  приєднання  до 
Одеського обласного інституту удосконалення вчителів.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області та з 
питань науки і освіти.

Голова обласної ради                                                                         М.Л.Скорик

24 лютого 2010 року
№ 1058-V 


	Р І Ш Е Н Н Я

